195009, Санкт-Петербург, ул. Комсомола, д.41, оф.210, т/ф 8 (812) 740-20-61

e-mail: appspb@appspb.ru сайт: http://www.appspb.ru/

Начальнику  Главного
управления Министерства
Российской Федерации по
делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и
ликвидации последствий
стихийных бедствий (по
городу Санкт-Петербургу)

Аникину А.Г

Уважаемый Алексей Геннадьевич!

 Директорский корпус Ассоциации промышленных предприятий Санкт-

Петербурга скорбит вместе с личным составом и офицерами Министерства по

чрезвычайным ситуациям Российской Федерации   в связи с трагической гибелью

при исполнении служебных обязанностей  Главы МЧС РФ Евгения Николаевича

Зиничева и  выражает свои соболезнования родным и близким покойного.

С уважением,

Президент
АПП СПб

В.А. Радченко

Генеральный директор                                                          А.Л. Громов
АПП СПб

                                                                                                                        08 сентября 2021

АССОЦИАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА